世　帯　主 住　所 南房総市

氏　名 南房総　太郎

届　出　人 住　所 南房総市

氏　名 南房総　花子

世帯主との続柄 妻

電話番号 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇（日中連絡のとれる番号）

受
付
印

令和　〇　年　　〇　　月　　〇　　日

３

　４.　資格確認書　　　５.　資格情報のお知らせ　　　　６.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

再交付の理由

　上記のとおり申請します。
　なお、被保険者証紛失のため生じた事故については、南房総市に負担をかけないことを
誓約いたします。

　昭 ・ 平 ・ 令　　〇　　．　〇　．　〇

　昭 ・ 平 ・ 令　　　　　　　．　　　　　．

　昭 ・ 平 ・ 令　　　　　　　．　　　　　．

妻

男・女

　紛失　　･　　焼失　　・　　汚損　　・　　破損　　・　　未着　　・　　その他（　　　　　　　　　）

　昭 ・ 平 ・ 令　　　　　　　．　　　　　．

　昭 ・ 平 ・ 令　　　　　　　．　　　　　．

４

男・女

  1.　限度額適用認定証　　２.　限度額適用・標準負担額減額認定証　 ３.　特定疾病療養受療証

南房総市長　　　　　　　　　　　　　　　　　宛

番号 生　年　月　日

　記　号　番　号   ４３　・　　〇〇〇〇〇〇〇

再
交
付
を
必
要
と
す
る
者

再交付する証等

氏　　　　　　名

男・女

国民健康保険　各種証明書再交付申請書

世帯主
との続柄

５ 男・女

男・女

性　別

１ 南房総　花子

２

課　　員課長補佐 係長課長

同上

〇〇〇町〇〇番地

本人確認書類
免許証・パスポート
マイナンバーカード
資格確認書
その他（　　　　　　　　　　）

処理者 入力日 交付日 本庁

住所は同じで

あれば記入不

要です。

記入例